
MaxLink PI60 PoE injektor - 802.3af/at, 55V,
1.1A, 60W, napájecí kabel

cena vč DPH: 675 Kč
cena bez DPH: 558 Kč

Kód zboží (ID): 4364290

PN: MAXPI60V2

Záruka: 24 měsíců

MaxLink PI60v2 je velmi kvalitní Gigabitový POE injektor s jedním výstupním POE
portem pro napájení zařízení s podporou 802.3af/at/bt s maximální spotřebou až
60W. Pro lepší rozložení proudové zátěže probíhá napájení po všech 4 párech
vodičů. Součástí balení je napájecí kabel. Fyzické charakteristiky Provozní teplota
[°C]: -10 až 45 Hmotnost [g]: 255 Hloubka [mm]: 146 Šířka [mm]: 66 Výška [mm]:
34 Konektory a rozhraní Rychlost ethernetu [Mbps]: 10/100/1000 Gigabit LAN: Ano
Napájení Napájení na pinech: 1,2,7,8 (-), 3,4,5,6 (+) Výstupní výkon - 1port [W]: 60
LED indikace: Ano Podporované PoE-Out standardy: 802.3af, 802.3at, 802.3bt Počet
PoE Out portů: 1 Výstupní napětí [V]: 55

MaxLink PI60v2 je velmi kvalitní Gigabitový POE injektor s jedním výstupním POE
portem pro napájení zařízení s podporou 802.3af/at/bt s maximální spotřebou až
60W. Pro lepší rozložení proudové zátěže probíhá napájení po všech 4 párech
vodičů. Součástí balení je napájecí kabel. Fyzické charakteristiky Provozní teplota
[°C]: -10 až 45 Hmotnost [g]: 255 Hloubka [mm]: 146 Šířka [mm]: 66 Výška [mm]:
34 Konektory a rozhraní Rychlost ethernetu [Mbps]: 10/100/1000 Gigabit LAN: Ano
Napájení Napájení na pinech: 1,2,7,8 (-), 3,4,5,6 (+) Výstupní výkon - 1port [W]: 60
LED indikace: Ano Podporované PoE-Out standardy: 802.3af, 802.3at, 802.3bt
Počet PoE Out portů: 1 Výstupní napětí [V]: 55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

